BA2D2C17), convocando empresas interessadas a apresentarem cotagoes de pregos. Nessa 

esteira, obteve apenas a proposta de uma empresa, qual seja: AGRESERVICE 

CONSTRUGOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 15.395.315/0001-52, com proposta 

global de RS 805.566,61 (oitocentos e cinco mil, quinhentos e sessenta e seis reais ¢ sessenta 

€ um centavo). 

Face a isto, a Secretaria Municipal de Educagdo procedeu a sele¢do da empresa acima 

citada, considerando que esta apresentou proposta com valores compativeis com a realidade 

de mercado, revelando-se, assim, a opgdo mais vantajosa para a Administragio Publica.

[...]

solicitagdo de propostas, conduzido através da publicagdo de convocagao no Diario Oficial da 

Associacdo Municipalista de Pernambuco - AMUPE. Esse processo culminou na sele¢do da 

empresa especializada AGRESERVICE CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

15.395.315/0001-52, com proposta global de RS 805.566,61 (oitocentos e cinco mil, 

quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta € um centavo). Essa escolha foi embasada no 

critério do menor prego e no atendimento das especificagdes necessarias a execugdo dos 

servigos, que revelou-se na escolha mais vantajosa para a Administra¢do Publica. 

Cumpre ressaltar que esse montante estd em conformidade com os preceitos